ut ex sententia euenit p̄ter op̄inōnē non i culpa mea  
¶ Euentus id est casus em̄ zufal on geschicht. ut q̄  
euentu iter explicisti. ¶ Reuenmo witer krömen. ¶  
Prouenio wachsen vel turt bringen. scđo st̄ pcul v̄l  
ante venire. tercio abūdare. In puentus id est redi-  
tus vel annoine lucrum. Fruges muite facienti ex  
igu fructu puenit. ¶ Preuenio pfecte venire. ut iohā  
nes nōdum ad bonum desideratumq; finem puenit.  
Peruenit ad aures meas vel manus id est percepi  
vel recepi. ¶ Preuenio significat vorkrömen ut puen-  
tus sum emendo. morte. agendo. Preueniri morte. i-  
mori cito. ¶ Aduenmo zu krömen. scđo wol krömen.  
vt optate aduenisti. ¶ Circūuenio est decipe ut circū  
uenio familiarē amicū. scđo circūdare ut isti circūues-  
nerūt nos. ¶ Louenmo verdrag machen. vt nōne et de-  
nario diurno puenim⁹. ¶ Algam⁹ iuxta puentione. se-  
cundo significat citare. vt cleric⁹ non potest pueniri  
iudicio seculari sub pena excōicationis. Tercio st̄ allo-  
qui. vt aduentantē me pueniebat bernardus d̄lug⁹.  
Louenmā vos o iudei. Quarto st̄ ppetere vt pdicatu-  
puenit subiecto. vt hō est animal. Quinto est tecere ut  
nisi plus qđ mihi pueniat attendere efficerē ne post  
bac pbria m̄ me iactares. Sexto significat messe ut  
predicatum puenit subiecto id est mest. p omni pten-  
to sub eo. Septimo significat in vnum vethre ut sco-  
lares pueniunt studio. ¶ Conuenia iudicialiter id ē  
citabo. Inter hos male puenit. teutonice sy sind nit  
zu friten. Octavo significat gelych sin. vt d̄rnoldus  
et Bernardus cōueniunt in albedine. nequicia et vir-  
tute. Contrauenio gegen Kommen. ut hic machina-  
tur profectui nostro puenire. ¶ Superuenio über krö-  
men. vt mors exemplo id. eit cito supueniet nobis

g iiii

**E**st assentire proprie verbis adulari  
Sed sentire dicas factis adulari.

**E**t quinque enim primū deponit agitque  
**C**onventio vñmercken Boeci sentis ne. i. intelligis. In  
sententia vñteil. sinrycher spruch. sinrych lere. ut res  
gesta est ex sua. **S**ensus enim sibi ut cui est ad omnia  
sensus. ver kan es alles besinnē. **C**omposita a sentio  
sub o actia. sub or deponetalia sit. **A**ssentio zulassē  
ut tuis nequo assentire vñbis. **A**ssentio p eodē. ut al  
sentio in quinq; assentari. i. adulari. **A**ssentatio. i. ad  
ulatio. **A**ssentator assentane. i. q cito pbet assensu  
**C**onsentior vñgunden. ut agas dimittas ve nūquq; ipse  
sentia. Agentem et sentiente par maner reat. i. agen  
tes et sentientes pari pena plectedi sunt. **D**issentio  
ul ob sentio. i. discordare. In dissentio enim Kyff. zécke  
orta est in hos. **D**issentio vor erzähnen. pulq; aliq;  
res p̄sentit ille dolos. **R**escire. i. resciscere nach vñ  
men. vt si hoc no p̄sentia resciam tamen.